Bundan dolayı Dârü'l-Erkam, derinlemesine tahlil edilmeli ve üzerinde daha fazla çalışma yapılmalıdır.

---

<sup>20</sup> Daha fazla bilgi için bkz: Muhammed Emin Yıldırım, *Nebevî Eğitim Modeli Darü'l-Erkam*, s. 93-121

## KAYNAKÇA

İBN HİŞAM, Ebu Muhammed Abdülmelik, *es-Siretu Nebeviyye*, Mektebetü's-Safa, Kahire, 2001/1422.

İBN HACER, el-Askalani Şihabüddin Ebu'l-Fadl Ahmed b. Ali, *el-İsabe fi Temyizi's-Sahâbe*, (1-4) Darü'l-Marife, Beyrut, 2004/1425.

BELÂZÜRÎ, Ebu'l-Abbas Ahmed b. Yahya b. Cabir, *Ensâbu'l-Eşraf*, (Thk: Muhammed Hamidullah) Darü'l-Ma'rife, Kahire, 1959/1378.

İBNÜ'L-ESİR, İzzuddin Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed, el-Cezeri, *Usdu'l-Ğabe fi Ma'rifeti's-Sahâbe*, Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 2003/1424.

----- *el-Kâmil fi't-Tarih*, Matbaatu'l-Munîriyye, Kahire, 1994 / 1414.

İBN SA'D, *et-Tabakatu'l-Kübra*, Daru Sadr, Beyrut, 1994/ 1414.

ÖNKAL, Ahmet, *Rasûlüllah'ın İslam'a Davet Metodu*, Kitap Dünyası Yayınları, Konya, 2006.

WATT W. Montgomery, *İslami Hareketler ve Modernlik*, Terc: Turan Koç, İz Yayıncılık, İstanbul, 2002.

DERVEZE, İzzet, *Kur'an'a Göre Hz. Muhammed'in Hayatı*, (c.1-3) Terc: Mehmet Yolcu, Ekin Yayınları, İstanbul, 1998.

KÖKSAL, M. Asım, *Hz. Muhammed ve İslamiyet, Mekke Dönemi*, İrfan Yayınevi, İstanbul, 1981.

----- *Hz. Muhammed ve İslamiyet*, (c.1-4) Işık Yayınları, İzmir, 2007.

ABDULĞANÎ, Muhammed İlyas, *Tarihu Mekketü'l-Mükerreme, Kadimen ve Hadisen*, Matâbî er-Reşid, Medine, 2001/1422.

RAĞİB, el-İsfehânî, el-Müfredat Elfazü'l-Kur'an, Tahkik: Safvan Adnan Davudi, Darü'l-Kalem, Dımaşk, 2002/1423.

YILDIRIM, *Nebevî Eğitim Modeli Darü'l-Erkam*, Siyer Yayınları, İstanbul, 2010